
xizmat ko'rsatish narxlari Moliya vazirligi va Milliy gvardiya tasdiqlangan --:.:l-asosida, hamda o'zbekiston Respublikasidagi miiimal oylik miqdori bilan belgilanadii0' Ijrochi xizmatlati uchun to'lo_vlarga o'zgartirishlar^kiritistr qo.rrn hujjatlang.muvofiq ushbu xizmatlar turiga yangi tarifl.ar tasdiqlaigan hollarda qaytako,rib chiqiladi.i 1' Buyurtmachi mazkur shartnoma imzolanganlundan boshlab, l0kun ichida mazkurShartnoma bahosining 15 foizi miqdorida avans toiiovini amalga oshiradi.
Ijrochi tomonidan Buyurtmachiga bajarilgan ishlar to;g'risida dalolatnoma taqdimqilingandan so'ng Buyurtmachi besh kun ichidi avans to'lovini chiqarib tashlagan holdaoylik to'lovni amalga oshiradi.

yoki byudjet mablag,lari oluvchi bo,lsa. ovlik
to'lovini keyingi oy boshlanishidan 10 kun oidin

12' Xo'jalik yurituvchi subyekt hisoblangan Buyurtmachi mazkur Shartnomaning11-bandidako'rsatilgan oylik to'lovni (avans io'tovini; o'z vaqtid; to,lamasa. IjrochiBuyurtmachiga akseptsiz to' lov talabnomasini taqdim qilishga traqtidir.
Mazkur Shartnoma bekor qilingan hollaida il.ocrrl Buyurtmachi bilan to,lan,eanto'lovlar bo'yicha qa>4ahisob-kitobni amarga oshirishi zarur.

4-bob. Tomonlarning huquq va majburiyaflari

ga:
garioya etishini talab qilish;
ring xodimlari tomonidan intizomni buzish
mchiliklarni bartaraf qilish bo,yicha kerakli

amalga oshirishini, qo,riqlash turlariga mos
kipirovkasi), qurol_aslahalarining mavlidligini

Iirochi tomonidan mazkut shartnoma shartlari buzilishining har bir holati bo,yichaIjrochining vakili ishtirokida ikki nusxada dalolatnoma tuzish;
Ijrochining aybi bilan yo'1 qo'yilgan kamchiliklar aniqlangan taqdirda Ijrochidan ularnibartaraf etishni talab qilish;
Ijrochi tomonidan mazkur Shartnoma talablari bajarilmagan yoki lozim darajad,ab aj ari lmag anl i g i n atij as i da etkazngan zar arni o, ndiri sh.
1 4. Buyurtmachining majburiyatlari :

hisoblangan 2022 yil <, / >> p.Un,z4 dagi
o'riqlashga topshiriladiga, oUyet 6ffiniJa
tadbirlarni bajarish, o,z hisobidan texnik

yong'in o'chiruvchi vositalar va boshqalar
ta'mirlash;

har qanday moddiy boyliklarni obyekt hududining devor to,sig,idankamidametruzoqlikda (ob'ekt joylashuvini hisobga olgan holda) joylashtirish; 
( -

Ijrochi bilan birgalikda har chorakda kamida bir marta obyektning texnikni, qo'riqlashning texnik vositalari bilan ta'minlanganini, shu jumladan
r'riqlash signalizatsiyasi holatini tekshirish ko'rigini 

"o.tkazish, 
uniqlungun

bartaraf etish muddatlari, Ijrochini bu haqda xibardor qilish muddati vatgan holda Tomonlarning vakillari ishtirokida dalolatnoma tuzish:

Buyurtmachi byudjet tashkiloti
to'lovning 100 foizi miqdorida avans
amalga oshiradi.


